

PEOPLE CONTACT S.A.S
Estado de Situación Financiera Individual
A 30 de abril de 2024
(Cifras en pesos colombianos)

ACTIVO	30/04/2024	30/04/2023
ACTIVO CORRIENTE		
Efectivo y equivalentes al efectivo	\$ 8.324.777.981	\$ 6.376.689.831
Cuentas por cobrar	\$ 5.333.186.933	\$ 3.464.256.359
Otros activos	\$ 2.045.060.405	\$ 1.658.027.402
Total activos corrientes	\$ 15.703.025.319	\$ 11.498.973.593
ACTIVOS NO CORRIENTE		
Cuentas por cobrar	\$ 875.676.543	\$ 899.136.543
Deterioro de cuentas por cobrar	-\$ 875.306.288	-\$ 867.823.261
Propiedad planta y Equipo	\$ 7.094.430.111	\$ 7.346.405.127
Otros activos	\$ 607.585.000	\$ 2.566.438.263
Total activos no corrientes	\$ 7.702.385.366	\$ 9.944.156.672
TOTAL ACTIVO	\$ 23.405.410.685	\$ 21.443.130.264
PASIVO		
PASIVOS CORRIENTE		
Operaciones de financiamiento	\$ 2.297.271	\$ 216.860
Cuentas por pagar	\$ 5.093.198.270	\$ 4.045.936.172
Beneficios a los empleados	\$ 662.949.973	\$ 526.711.024
Total pasivo corriente	\$ 5.758.445.515	\$ 4.572.864.056
PASIVOS NO CORRIENTES		
Operaciones de financiamiento	\$ 24.911.203.246	\$ 24.911.203.246
Cuentas por pagar	\$ 15.474.035.689	\$ 18.306.777.689
Provisiones	\$ 169.839.256	\$ 169.839.256
Total pasivo No corriente	\$ 40.555.078.191	\$ 43.387.820.191
TOTAL PASIVO	\$ 46.313.523.706	\$ 47.960.684.247
PATRIMONIO		
Patrimonio de la empresas	\$ 19.332.273.758	\$ 19.332.273.758
Resultado de ejercicios anteriores	-\$ 43.258.172.811	-\$ 46.190.055.015
resultado del ejercicio	\$ 1.017.786.032	\$ 340.227.274
reservas de ley	\$ -	\$ -
Otras partidas del patrimonio	\$ -	\$ -
TOTAL PATRIMONIO	-\$ 22.908.113.021	-\$ 26.517.553.983
TOTAL PASIVO MÁS PATRIMONIO	\$ 23.405.410.685	\$ 21.443.130.264



JUAN JOSE SILVA SERNA
Representante Legal



JUAN PABLO AGUIRRE PINEDA
Contador
TP 154754 -T

PEOPLE CONTACT S.A.S
Estado de Resultado Integral Individual
A 30 de abril de 2024
(Cifras en pesos colombianos)

	30/04/2024	30/04/2023
Ingresos Operacionales	5.291.952.907	4.682.820.812
Costos de Ventas	(3.872.593.550)	(3.384.684.515)
UTILIDAD BRUTA	1.419.359.357	1.298.136.297
Administración y Operación	(1.142.700.976)	(1.103.366.433)
Gastos de Ventas	(86.739.779)	(170.070.154)
UTILIDAD OPERACIONAL	189.918.602	24.699.711
Otros Ingresos Financieros	862.657.958	343.883.309
Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones y provisiones	(33.148.083)	(26.134.613)
Otros gastos	(1.642.444)	(2.221.132)
RESULTADO DEL PERIODO	1.017.786.032	340.227.274
RESULTADO INTEGRAL DEL PERIODO	1.017.786.032	340.227.274



JUAN JOSE SILVA SERNA
Representante Legal



JUAN PABLO AGUIRRE PINEDA
Contador
TP 154754 -T